

## VIRUMGÅRDSVEJ 17 ApS

Virumgårdsvej 17A  
2830 Virum  
CVR-nr. 29 92 98 74

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Claus Harald Moldow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VIRUMGÅRDSVEJ 17 ApS  
Virumgårdsvej 17A  
2830 Virum

CVR-nr.: 29 92 98 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Claus Harald Moldow

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i ejendomme samt udlejning heraf, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926.825 kr. mod 925.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.502 kr. mod 688.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>926.825</b>	<b>925.813</b>
Andre finansielle indtægter	45.823	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.046	-44.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.602</b>	<b>881.519</b>
2 Skat af årets resultat	-199.100	-192.897
<b>Årets resultat</b>	<b>701.502</b>	<b>688.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	701.502	688.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.502</b>	<b>688.622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	10.000.000	10.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.198.348</u>	<u>2.246.958</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.198.348</u></b>	<b><u>2.246.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.198.348</u></b>	<b><u>12.246.958</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.716.352	8.014.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.216.352</b>	<b>8.514.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	637.626	637.626
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>637.626</b>	<b>637.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	754.629	2.279.209
Deposita	266.532	256.050
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.161	2.535.259
4 Kortfristet del af langfristet gæld	63.058	170.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.000
Selskabsskat	109.100	100.788
Anden gæld	131.051	266.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.209	559.223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.344.370</b>	<b>3.094.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.198.348</b>	<b>12.246.958</b>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.326.228	7.826.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	688.622	688.622
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.014.850	8.514.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.502	701.502
	<b>500.000</b>	<b>8.716.352</b>	<b>9.216.352</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Vurderingen af ejendommenes dagsværdi pr. 31. december 2023 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af afkastbaserede værdiansættelsesmodeller.		
Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi er oplyst i note 3, hvor tilder henvises.		
Særlige risici:		
Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommenes dagsværdi og kapitalfremskaffelse, som følge af usikkerhed på ejendoms- og finans markederne.		
Drifts- og markedsrisici:		
Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes, i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommenes dagsværdi.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	199.100	194.788
Regulering af tidligere års skat	0	-1.891
	<u>199.100</u>	<u>192.897</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.127.803	7.127.803
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.127.803</b>	<b>7.127.803</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.872.197	2.872.197
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>2.872.197</b>	<b>2.872.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til en dagsværdi på kr. 10.000.000 ved anvendelse af en afkastgrad på 9,72 %.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 10.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point for ejendommen vil dagsværdien falde med 577 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point for ejendommen vil medføre en stigning i dagsværdien på 680 t.kr.

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	817.687	63.058	754.629	480.897
Deposita	266.532	0	266.532	0
	<b>1.084.219</b>	<b>63.058</b>	<b>1.021.161</b>	<b>480.897</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u> kr.	<u>31/12 2022</u> kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b> kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>10.000.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 818 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.000 t.kr.
